
Valbo AIF skidor
Resultat Korta terräng DM 2007
2007-04-24

Damer seniorer 4000m  
Plac Start nr Förnamn Efternamn Kubb Tid

1 58 Louise Bergfeldt Hofors AIF 00:15:52.94
2 44 Emmy Thelberg Valbo AIF 00:15:59.36
3 46 Olivia Lindh Gefle IF 00:16:02.32
4 74 Julie Leonard Högbo GIF 00:16:27.19
5 81 Gunilla Juthback Hemlingby LK 00:19:17.72
6 75 Anna Karin Åhsgren Hemlingby LK 00:19:33.76

Ingen lagtävling för damer pågrund av förfå deltagare per klubb.

Herrar seniorer 4000m
Plac Start nr Förnamn Efternamn Kubb Tid

1 121 Anders Dahl Högbo AIK 00:13:30.59
2 120 Sören Persson Hemlingby LK 00:13:36.47
3 116 Erik Klippmark Hemlingby LK 00:13:48.98
4 118 Anders Hallberg Gefle IF 00:14:01.52
5 117 Anders Holmkvist Hofors LK 00:14:02.84
6 126 Per Hållström Hemlingby LK 00:14:07.15
7 145 Bo Thörnblom Hemlingby LK 00:14:13.96
8 100 Andreas Efverström Valbo AIF 00:14:42.59
9 128 Lars Klippmark Hemlingby LK 00:14:48.01
10 101 Jakob Enmark Gefle IF 00:15:01.42
11 144 Stisse Åberg Hemlingby LK 00:15:02.15
12 108 Mathias Erkkilä Gefle IF 00:15:03.62
13 155 Lars Jansson Valbo AIF 00:15:08.68
14 119 Sven Swanson Hemlingby LK 00:15:12.27
15 102 Simon Sjöhed Gävle OK 00:15:16.15
16 161 Göran Lindqvist Hemlingby LK 00:15:17.01
17 109 Andreas Åhman Skidkamraterna 00:16:07.01
18 136 Göran Lindberg Hemlingby LK 00:16:10.97
19 137 Torbjörn Åhman OK Hammaren 00:16:42.72
20 148 Kenneth Nyberg Hemlingby LK 00:16:58.39
21 147 Per öberg Hofors LK 00:17:04.21
22 127 Johan Maioli Hemlingby LK 00:17:22.24
23 162 Lennart Hägg Hofors LK 00:17:30.24
24 163 Sören Alneberg Ess LK 00:17:34.01
25 149 Roger öberg Hofors LK 00:17:41.75
26 168 Kjell Björk Hemlingby LK 00:17:42.16
27 146 Jan Holmgren Hofors LK 00:18:14.42
28 156 Göran Hedman Valbo AIF 00:18:29.19
29 196 Tommy Hållstam Hemlingby LK 00:18:59.52
30 198 Gösta Norén Hemlingby LK 00:19:26.83
31 167 Peter Weise Hemlingby LK 00:20:12.65
32 197 Pentti Luomala Hemlingby LK 00:21:30.24

Herrar seniorer lagtävling 4000m
Startno Förnamn Efternamn Klubb Tid Lagtid

1 120 Sören Persson Hemlingby LK 13:36,5 41:32,6
116 Erik Klippmark Hemlingby LK 13:49,0
126 Per Hållström Hemlingby LK 14:07,2

2 145 Bo Thörnblom Hemlingby LK 14:14,0 44:04,1
128 Lars Klippmark Hemlingby LK 14:48,0
144 Stisse Åberg Hemlingby LK 15:02,2

3 118 Anders Hallberg Gefle IF 14:01,5 44:06,6
101 Jakob Enmark Gefle IF 15:01,4
108 Mathias Erkkilä Gefle IF 15:03,6

4 119 Sven Swanson Hemlingby LK 15:12,3 46:40,2
161 Göran Lindqvist Hemlingby LK 15:17,0
136 Göran Lindberg Hemlingby LK 16:11,0

5 100 Andreas Efverström Valbo AIF 14:42,6 48:20,5
155 Lars Jansson Valbo AIF 15:08,7
156 Göran Hedman Valbo AIF 18:29,2

6 117 Anders Holmkvist Hofors LK 14:02,8 48:37,3
147 Per öberg Hofors LK 17:04,2
162 Lennart Hägg Hofors LK 17:30,2

7 148 Kenneth Nyberg Hemlingby LK 16:58,4 52:02,8
127 Johan Maioli Hemlingby LK 17:22,2
168 Kjell Björk Hemlingby LK 17:42,2

8 196 Tommy Hållstam Hemlingby LK 18:59,5 58:39,0
198 Gösta Norén Hemlingby LK 19:26,8
167 Peter Weise Hemlingby LK 20:12,7


